АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» июня 2023 г.           г. Курск                                    № 303

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 01.11.2013 № 3817

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Курского городского Собрания от 09.10.2009
№ 124-4-РС «О Порядке регулирования цен (тарифов) на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города
Курска, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями
и учреждениями города Курска» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 01.11.2013 № 3817 «Об установлении цен на услуги, оказываемые
МУП «Северный торговый комплекс города Курска» (в ред. от 01.07.2014
№ 2484, от 26.12.2014 № 5023,  от 07.06.2016 № 1901 и от 01.09.2016 № 2884)
изменения, изложив приложение «Цены на услуги, оказываемые
МУП «Северный торговый комплекс города Курска» в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить направление текста настоящего постановления в газету
«Городские известия» и размещение настоящего постановления на
официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                            И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города Курска
от «05» июня 2023 года

№ 303
ЦЕНЫ

на услуги, оказываемые МУП «Северный торговый комплекс
города Курска»

№
п/п Наименование услуги Цена,

руб.
1. Предоставление торгового места за 1 м. п. в день 145,0
2. Разруб мяса, 1 кг 3,0
3. Выдача напрокат настольных (циферблатных с гирями)

весов, в день
33,0

4. Выдача напрокат электронных весов, в день 33,0
5. Взвешивание на товарных весах (разовое) 22,0
6. Предоставление торгового инвентаря, в день:

лотка металлического 17,0
лотка пластикового 15,0
вилки 12,0

7. Предоставление санитарной одежды, в день:
фартука, нарукавников, косынки (колпака) 26,0

8. Предоставление ручной тележки, 1 час 21,0
9. Пользование грузовым лифтом (спуск и подъем) 28,0
10. Пользование грузовым лифтом (подъем) 14,0
11. Пользование грузовым лифтом (спуск) 14,0
12. Хранение в камере хранения, сутки:

за каждое место размером 50 x 50 x 50 12,0
за каждое место размером 80 x 50 x 50 19,0
размером 100 x 70 x 70 35,0
размером более 1 м (мешки и др.) 61,0

13. Хранение сельхозпродуктов и мяса в холодильной
камере, за 10 кг в сутки

33,0

14. Разовое пользование туалетом на территории рынка 8,0
15. Разовый въезд на территорию рынка:

легкового автомобиля 26,0
грузового автомобиля 51,0

16. Коммерческое объявление по громкоговорящей связи,
1 слово

8,0

17. Ксерокопия 1 стр. формат A-4 5,0
18. Повторная выдача утерянных договоров 163,0
19. Услуги автостоянки, 1 час 26,0